
 
 

 
 
 
 
 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 
14.06.2022г.                                                                                                             № 107 

п. Нижнеангарск 
 
О признании утратившим силу постановления  
администрации МО «Северо-Байкальский район» 
от 24.11.2020г. № 281 «Об утверждении Программы 
профилактики нарушений обязательных требований  
при осуществлении муниципального земельного  
контроля на территории муниципального образования 
«Северо-Байкальский район» на 2021г. и плановый 
период 2022-2023гг.»  

 
 В целях приведения муниципальных правовых актов администрации МО 

«Северо-Байкальский район» в соответствие с действующим законодательством, 

постановляю: 
 1. Признать утратившим силу постановление администрации МО «Северо-

Байкальский район» от 24.11.2020г. № 281 «Об утверждении Программы 

профилактики нарушений обязательных требований при осуществлении 

муниципального земельного контроля на территории муниципального 

образования «Северо-Байкальский район» на 2021г. и плановый период 2022-
2023гг. с 01 января 2022г. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Первого Заместителя Руководителя Администрации муниципального образования  

«Северо-Байкальский район» (И.В. Савенков). 
3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 

опубликования. 
 
 
Глава – Руководитель                                                                             И.В. Пухарев 
 
 
 
Проект представлен отделом по муниципальному контролю 
Администрации МО «Северо-Байкальский район» 
47-619 
 

Буряад Республикын «Хойто-Байгалайаймаг» гэhэн муниципальна 

байгууламжын захиргаан 
Администрация муниципального образования «Северо-Байкальский район» 

Республики Бурятия 


